
有限会社ムーアンドミー企画 

FAX 番号 03-3672-7790 

お問合せ依頼書 

必要情報を入力してください。 

会社名または団体名   

お名前   

メールアドレス   

連絡先電話番号   

FAX 番号 
 

希望開催予定日 20    年    月    日    曜日 

予定人数・時間      名     時～予定 

ご希望コース 
出張バーベキュー    □\3,500 コース   □\4,000 コース  □\5,000 コース 

建築現場バーベキュー □レギュラーコース □飲み放題コース 

追加サービスのご希望 
出張バーベキュー    □単品追加器材 □単品追加食材 

建築現場バーベキュー □追加メニュー 

備考 
 

※ご予約は御利用日の 7 日前までにお願い致します。 

※急なご利用でも御予約を承ることができる場合もございますので、お問合せくださいませ。 

※時季によって混雑状況により御予約を承れない場合がございますので、あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。 

※ゴミ回収は別途有料になります。 

※2 日前のキャンセルは規定のキャンセル料金を頂きます。 

※当日雨、台風などの天候により開催が中止を予想される場合は事前にご相談ください。 

※ご予約状況、及びサーバーやパソコンに支障があり、メール確認ができない場合におきましては、 

御予約を承れない場合がございますのであらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

※毎日メール＆ＦＡＸの確認をし、受信の当日ないしは翌日にご返事を差し上げておりますが、 

送信から 2 日以上たっても当方から連絡がない場合は、お手数ですが電話による確認をお願い申し上げます。 

入力された個人情報は、有限会社ムーアンドミー企画からの連絡を目的とするものであり、 

ご本人の承諾なく第三者に開示・提供はいたしません。 

 


